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OstroVit Extra Green Detox
200g

Cena 20,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933905426

Kod producenta 26228

Kod EAN 5903933905426

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Extra Green Detox to preparat w proszku skierowany do osób, którym zależy na pięknym, zdrowym wyglądzie
oraz skutecznym oczyszczaniu swojego organizmu ze szkodliwych substancji i poprawieniu stanu zdrowia. Produkt również
usprawnia perystaltykę jelit. Extra Green Detox od OstroVit zawiera aż 11 składników aktywnych naturalnego pochodzenia.

OstroVit Extra Green Detox został stworzony z myślą o wszechstronnym wsparciu zdrowia i dobrej kondycji organizmu.
Skład tego unikalnego preparatu został starannie dobrany, uwzględniając składniki pochodzenia naturalnego o
potwierdzonych właściwościach prozdrowotnych. Oto szczegółowy opis składników:

Błonnik jabłkowy: Bogate źródło błonnika, który wspomaga trawienie, reguluje poziom glukozy we krwi oraz działa
korzystnie na kondycję układu pokarmowego.

Proszek z młodej trawy pszenicy: Zawiera wiele cennych składników, takich jak witaminy, minerały i enzymy,
wspomagając ogólną kondycję organizmu.

Sproszkowane algi - spirulina - źródło białek, bogata w witaminy, minerały i antyoksydanty, które mogą wspierać zdrowie
ogólne i odporność.

Sproszkowane algi - chlorella: Zawiera chlorofil, witaminy i minerały, wspomagając detoksykację organizmu i dostarczając
składników odżywczych.

Inulina: Prebiotyk, który korzystnie wpływa na mikroflorę jelitową, wspomagając trawienie i wchłanianie składników
odżywczych.

Lecytyna sojowa: Źródło fosfolipidów, wspierających funkcje mózgu i regulację poziomu cholesterolu

Ekstrakt z czarnego bzu zawiera polifenole o potwierdzonych właściwościach antyoksydacyjnych oraz antocyjany -
substancje przypisywane korzystnemu wpływowi na zdrowie serca.

Ekstrakt z kłącza kurkumy - zawiera kurkuminoidy - związki mające silne właściwości przeciwzapalne i antyoksydacyjne.

Ekstrakt z liści zielonej herbaty - zawiera polifenole o istotnych korzyściach dla zdrowia serca i ogólnej odporności.

Ekstrakt z pestek winogron - zawiera proantocyjanidyny - związki wspierające zdrowie serca i naczyń krwionośnych.

Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - zawiera ginkoflawonoglikozydy, które pomagają w poprawie krążenia krwi. Jesc
również źródłem laktonów terpenowych - związków o korzyściach dla funkcji poznawczych.

OstroVit Extra Green Detox to produkt, który dzięki swojemu różnorodnemu składowi, może być doskonałym wsparciem
dla osób dbających o swoje zdrowie i kondycję.
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Skład: Błonnik jabłkowy, sproszkowana trawa młodego jęczmienia, sproszkowana trawa młodej pszenicy, sproszkowane algi -
spirulina (Spirulina platensis (Gomont) Geitler), sproszkowane algi - chlorella (Chlorella pyrenoidosa), inulina z cykorii
(prebiotyk), lecytyna sojowa, ekstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra L.) - 40% polifenoli oraz 5% antocyjanów, ekstrakt z
liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.) - 50% polifenoli, ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa L.) - 95%
kurkuminoidów, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera L.) - 95%
proantocyjanidyn (PAC), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.) - 24% ginkoflawonoglikozydów i 6% laktonów
terpenowych.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, jaja, skorupiaki, ryby.
Wartość odżywcza
Masa netto produktu: 200 g
Ilość porcji w opakowaniu: 25
Wielkość porcji: 8 g
Wartości odżywcze w porcji:
Błonnik jabłkowy  - 2500 mg
Proszek z młodej trawy pszenicy - 1000 mg
Sproszkowane algi - spirulina - 1000 mg
Sproszkowane algi - chlorella - 1000 mg
Inulina - 500 mg
Lecytyna sojowa - 272 mg
Ekstrakt z czarnego bzu - 201 mg
- w tym polifenole (40%) - 80.4 mg
- w tym antocyjany (5%) - 10.05 mg
Ekstrakt z kłącza kurkumy - 200 mg
- w tym kurkuminoidy (95%) - 190 mg
Ekstrakt z liści zielonej herbaty - 200 mg
- w tym polifenole (50%) - 100 mg
Ekstrakt z pestek winogron - 50 mg
- w tym proantocyjanidyny PAC (95%) - 47.5 mg
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego - 50 mg
- w tym ginkoflawonoglikozydy (24%) - 12 mg
- w tym laktony terpenowe (6%) - 3 mg

Zalecane dawkowanie: Stosować 1.5 miarki (8 gramów) dziennie. Rozpuścić porcję w 200 -250 ml soku, napoju roślinnego
lub wody (nie zalewać gorącą wodą). Opcjonalnie można dodawać do jogurtu, owsianki, itd. Użyć miarki dołączonej do
opakowania. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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